
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 
https://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

SEDE CENTRALE 
P.zza L.Sodo,2 - Cerreto Sannita (BN)   
TEL. 0824 861102 

SEDI COORDINATE  

Via Cesine di Sopra - Cerreto Sannita (BN) 
Tel. 0824 861066 

Via Bagni 52 - San Salvatore Telesino (BN) 
Tel. 0824 948536 

LICEI 
• LICEO ARTISTCO: 
    - DESIGN 
    - AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE 

• LICEO MUSICALE 

TECNICO SETTORE 
ECONOMICO 
• AMMINISTRAZIONE FINANZA 

E MARKETING 
-  ARTICOLAZIONE SISTEMI 

INFORMATIVI AZIENDALI 

 

TECNICI SETTORE 
TECNOLOGICO 
• INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

• COSTRUZIONE AMBIENTE E 
TERRITORIO 

• ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
-   ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE 

• SISTEMA MODA 

PROFESSIONALE 
• SERVIZI PER LA SANITA’ E 

L’ASSISTENZA SOCIALE 

 

SERALI 

• COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 
• SISTEMA MODA 

 

ATTI 

Oggetto: Procedura ad evidenza pubblica di selezione di esperto interno e/o esterno (o presso altre 

istituzioni scolastiche) per la formazione dei docenti su ”PROGETTARE AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO INCLUSIVI CON l’UNIVERSAL DESIGN FOR LEARNING (UDL)”  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

Ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo‐contabile nelle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO l’art.9 del D.P.R. N. 275/1999;  

VISTO l’ art.7 del D.Lgs. 165/2001; VISTI gli artt. 43, comma 3, e 45, comma 2, lett.f) del D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa nel quale sono stati definiti i contenuti della formazione per i 

docenti;  

VISTO l’avviso Pubblico finalizzato alla selezione di esperto interno e/o esterno (o presso altre istituzioni scolastiche) per la 

formazione dei docenti su ”PROGETTARE AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INCLUSIVI CON l’UNIVERSAL 

DESIGN FOR LEARNING (UDL)”; 

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa nel quale sono stati definiti i contenuti della formazione per i 

docenti;  

CONSIDERATO che le procedure di individuazione e/o di reclutamento di personale al quale conferire incarichi per lo 

svolgimento di attività di formazione debbano avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza, pubblicità e di parità di 

trattamento;  

VISTI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto per la selezione di esperti interni e esterni; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta entro i termini stabiliti; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n 710/U del 14/02/2023 
 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 CAPOBIANCO ROSARIA 132 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, a mezzo pec all’indirizzo 

bnis022003@pec.istruzione.it, entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine ed in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO SUPERIORE M. CARAFA - N. GIUSTINIANI - C.F. 92048810623 C.M. BNIS022003 - AFV18W3 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0000714/U del 14/02/2023 13:42

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it
mailto:bnis022003@pec.istruzione.it

